
5/2019i n f o r m u j e
Ú

řad m
ěstyse Pecka

i

Městys Pecka vypisuje výběrové řízení na pozici

ÚDRŽBÁŘ - OPRAVÁŘ, OBSLUHA MECHANIZACE, 
ÚDRŽBA VEŘEJNÝCH PLOCH  

Místo výkonu: Městys Pecka, Pecka 2, 507 82 Pecka

Pracovní poměr: na dobu neurčitou, se zkušební dobou 3 měsíce, 
možnost i na zkrácený úvazek

Platové zařazení:
• 6. platová třída (dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě)
• platové rozpětí dle započitatelné praxe, osobní příplatek

Požadavky Městyse Pecka:
• minimálně střední vzdělání s výučním listem
• řidičské oprávnění minimálně skupiny B, T
• zkušenosti s obsluhou motorových vozidel a pracovních strojů 

(např. zahradní technika, motorová pila, traktor apod.)
• občanská a trestní bezúhonnost
• manuální zručnost, pečlivost, samostatnost, zodpovědnost, 

flexibilita, spolehlivost
• fyzické předpoklady a dobrý zdravotní stav

Nabízíme:
• hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou
• příspěvek na stravování, na rekreaci

Předpokládaný termín nástupu: ihned nebo po dohodě 1.6.2019

Písemná přihláška musí obsahovat:
• jméno, příjmení, datum a místo narození zájemce
• státní příslušnost a místo trvalého pobytu zájemce
• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k poby-

tu, jde-li o cizího státního občana
• datum a podpis zájemce

Výčet dokladů, které zájemce připojí k přihlášce:
• profesní životopis včetně údajů o odborných znalostech a do-

vednostech 
• kopie dokladů o vzdělání

Lhůta pro podání přihlášky: 24. května 2019 do 11 hodin
Informace: Hana Štěrbová (724 179 896), Jaroslav Mikulka (724 882 426)



2

Základní škola a Mateřská škola Pecka informuje
ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY V PECCE  

na školní rok 2019/2020
Srdečně zveme rodiče a jejich děti k zápisu do naší mateřské školy dne 14. května od 

14:00 do 17:00 hodin.
Přineste s sebou:
• Vyplněnou žádost o přijetí dítěte do mateřské školy – tiskopis si můžete vyzved-

nout již nyní v MŠ nebo si jej stáhnout na webových stránkách MŠ (www.ms-
-pecka.cz) – s potvrzením dětského lékaře o pravidelném očkování a zdravotním 
stavu dítěte, žádost můžete vyplnit i v MŠ

• Průkaz totožnosti zákonného zástupce
• Rodný list dítěte

Přijďte se s vašimi dětmi podívat do naší mateřské školy. Na nové děti i jejich rodiče se 
těší kolektiv zaměstnanců mateřské školy.

Svoz popelnic v květnu 2019
Pecka, Lhota u Pecky, Vidonice  úterý 7. a 21. května
Bělá u Pecky    středa 8. května

Kulturní, společenské a sportovní akce
ݩ  30. dubna od 18. hodin, hřiště u hasičárny ve Lhotě u Pecky
Čarodějnice ve Lhotě
tradiční pálení čarodějnic – zábava – občerstvení – vatra

ݩ  4. května od 10 hodin, Koupaliště a kemp Pecka
10. ročník Bloudění Podkrkonoším
setkání přátel orientační cyklistiky – akce je určena pro dvojice, které spolu podle 
mapy hledají kontroly, a to sice v časovém limitu, ale zato naprosto dle svého uvá-
žení. Kategorie pro mladší i zkušené, ženy, muži, či mix dvojice. Bližší informace, 
najdete na stránkách závodu www.bloudenipodkrkonosim.cz 

ݩ  8. května od 7 hodin, Úřad městyse Pecka
42. ročník Květnového pochodu na Zvičinu
trasy: 8, 15 a 30 km. Prezence v přízemí Úřadu městyse Pecka od 7.00 do 10.00 hod.
Zváni jsou všichni příznivci pěší turistiky. Propozice pochodu: www.mestys–pecka.cz. 
Autobus jede v 10,30 hodin z náměstí v Pecce. Pořádá KČT, odbor Pecka.

ݩ  11. května od 13 hodin, Pecka — bývalý rybník na Žižkově
Okrsková soutěž v požárním sportu Peckovského okrsku
doprovodný program s taneční zábavou a LIVE promítáním MS v hokeji.
Pořádá SDH Pecka.



3

ݩ  11. května od 9 hodin, hrad Pecka
Když ještě Harant hlavu měl
11 místností — 11 příběhů z peckovské historie. Speciální kostýmované prohlídky pec-
kovského hradu pořádáme ve spolupráci s Půjčovnou kostýmů ve Dvoře Králové n. L.  
         www.hradpecka.cz

ݩ  11.5.2019 od 17 hod. před cukrárnou Zlatá Pecka
Jano Svetlan Majerčík — koncert slovenského písničkáře.  
Vstupné dobrovolné. V případě deště se akce uskuteční ve farní stodole.

ݩ  11. května, Koupaliště a kemp Pecka
20. ročník Sraz automobilů značky Seat
jubilejní 20. sraz SEAT KLUBu ČR

ݩ  13.–25. května, hrad Pecka
Zvířetník 2019 — Figurální sochařské sympozium
bohatý doprovodný program (přednášky, koncerty, divadla)  
v sobotu 25. května od 15:00 — Slavnostní vernisáž        www.zviretnik.wz.cz

ݩ  12. května od 15 hodin, kostel sv. Bartoloměje
150. výročí narození P. Josefa Štemberky
pod záštitou biskupa královéhradeckého Mons. Jana Vokála. Od 10 hod. proběhne 
slavnostní mše věnovaná P. Štemberkovi, kterou bude celebrovat královéhradecký 
Mons. Jan Vokál. Následovat bude zahájení exteriérové výstavy Josef Štemberka 
– kněz a vlastenec.

ݩ  18. května
Zájezd KČT do Štiřína – Romantické parky
odbor Pecka s cestovní kanceláří Hoška Tour

ݩ  23. května v 8 hodin, Knihovna Kryštofa Haranta
Zájezd na závěrečný seminář VU3V
Slavnostní ukončení letního semestru s doprovodným kulturním programem.

ݩ  29. května od 16 hodin, sál hasičské zbrojnice
Pasování na čtenáře
Žáci 1. třídy ZŠ a MŠ v Pecce společně s paní učitelkou a paní knihovnicí Vás 
srdečně zvou do sálu hasičské zbrojnice na oslavu významné události, při které se 
z našich prvňáčků stanou čtenáři. Po skončení akce je připraveno v knihovně malé 
občerstvení.

ݩ  31. května, náměstí v Pecce
Pochod KČT – odbor Pecka
Autobusem v 8:44 hod. z náměstí v Pecce do Nové Paky poliklinika. Odtud pěšky – 
Máchova stezka – Brdo – Zboží – Úbislavice. Z Úbislavic autobusem do Nové Paky 
a do Pecky. Pochodu se může zúčastnit každý, kdo má zájem projít se v kolektivu.

ݩ  1. června od 15 hodin, Sběrný dvůr Pecka
Ekoden
zábavné odpoledne pro děti plné soutěží, písniček, opékání buřtů. K poslechu 
i tanci hraje country skupina Náhoda.



e–mail: podadelna@mestys–pecka.cz  web: www.mestys–pecka.cz

TJ Lázně Bělohrad/Pecka + FKM Javorka – rozlosování JARO 
2019 (květen, červen)

datum den kdo kolo zápas kde začátek
4.5. SO SP 3 Miletín Miletín 9:00
4.5. SO MŽ 4 Žacléř 9:00
4.5. SO SŽ 20 Vysoké Mýto – Javorka/Miletín 10:00
4.5. SO B 18 LB/PC – Dětenice Pecka 17:00
5.5. NE MP 3 Javorka L. Bělohrad 9:00
5.5. NE A 24 Třebeš – LB/PC 17:00

8.5. ST A 16 LB/PC – Slavia HK L. Bělohrad 17:30

11.5. SO SP 4 Libáň 9:00
11.5. SO SŽ 21 Hořice – Javorka/Miletín Miletín 15:00
11.5. SO B 19 Žlunice – L. Bělohrad/Pecka 17:00
12.5. NE MP 4 Milíčeves 9:00
12.5. NE MŽ 5 Javorka L. Bělohrad 9:00
12.5. NE A 25 L. Bělohrad/Pecka – Sobotka L. Bělohrad 17:00

18.5. SO SP 5 Jičíněves 9:00
18.5. SO MŽ 6 Broumov 14:00
18.5. SO A 26 Vysoká n/L. – L. Bělohrad/Pecka 17:00
19.5. NE MP 5 Jičíněves 9:00
19.5. NE SŽ 22 Javorka/Miletín – Nový HK Pecka 14:30
19.5. NE B 20 L. Bělohrad/Pecka – Stará Paka Pecka 17:00

25.5. SO SP 6 Jičíněves 9:00
25.5. SO MŽ 7 Jičín 13:00
25.5. SO SŽ 23 Olympia/KR – Javorka/Miletín Kukleny 15:00
26.5. NE MP 6 Miletín 9:00
26.5. NE B 21 Železnice – L. Bělohrad/Pecka 17:00
26.5. NE A 27 L. Bělohrad/Pecka – Nový Bydžov L. Bělohrad 17:00

1.6. SO SP 7 Javorka L. Bělohrad 9:00
1.6. SO SŽ 24 Javorka/Miletín – Jičín L. Bělohrad 14:30
1.6. SO A 28 Vrchlabí – L. Bělohrad/Pecka 17:00
2.6. NE MP 7 Javorka L. Bělohrad 9:00
2.6. NE MŽ 8 Hostinné 9:00
2.6. NE B 22 L. Bělohrad/Pecka – Robousy Pecka 17:00

8.6. SO MŽ 9 Červený Kostelec Rtyně 9:00
8.6. SO B 12 Jičíněves – L. Bělohrad/Pecka 17:00
9.6. NE SŽ 25 Kostelec/Častolovice – Javorka/Miletín Častolovice 10:00
9.6. NE A 29 L. Bělohrad/Pecka – Kostelec n/O. L. Bělohrad 17:00

15.6. SO MŽ 10 Lánov 9:00
15.6. SO A 30 Libčany – L. Bělohrad/Pecka 14:00
15.6. SO SŽ 26 Javorka/Miletín – Jaroměř Pecka 14:30
15.6. SO B 13 L. Bělohrad/Pecka – Jičín B/Valdice Pecka 17:00

LEGENDA: A – muži A, B – muži B, SŽ – starší žáci (souklubí Javorka/Miletín), MŽ – mladší žáci (souklubí 
Javorka/Miletín), SP – starší přípravka     (Miletín/Javorka), MP – mladší přípravka (souklubí Javorka/Miletín)


